
  

Szczecin, dnia 22.04.2022 r. 

 

A-ZP.381.32.2022.IŁP 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie robót budowlanych w 

budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Wielkopolskiej 

15 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), informuje, że: 

Część 1 - Remont pomieszczeń nr 33 i 36 na potrzeby pracowni fizyki okularowej 

Wybrano ofertę wykonawcy: 

Firma Budowlana Ekoprojekt Maciej Moszyński 

74-400 Dębno 

Ul. Miła 26 

Cena brutto: 51660,00zł 

Gwarancja: 60 miesięcy 

Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i przyznano łączną 

punktację: 

lp Nazwa Wykonawcy Pkt cena Pkt gwarancja Pkt łącznie 

1 Firma Budowlana Ekoprojekt 

Maciej Moszyński 

74-400 Dębno 

Ul. Miła 26 

NIP 5971655255 

 

60 

 

40 

 

100 

2 F.B.R. BRUKPOL-2 Andrzej 

Szyłow 

Żabnica ul. Długa 12B 

NIP 8581272950 

 

58,17 

 

40 

 

98,17 

Część 2 - Remont pomieszczenia nr 26 na potrzeby biura rekrutacji 

Wybrano ofertę wykonawcy: 

Firma Budowlana Ekoprojekt Maciej Moszyński 

74-400 Dębno 

Ul. Miła 26 

Cena brutto: 49 200,00 zł 

Gwarancja 60 miesięcy 

Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i przyznano łączną 

punktację: 

lp Nazwa Wykonawcy Pkt cena   Pkt 

GWARANCJA 

Pkt łącznie 

1 Firma Budowlana Ekoprojekt 

Maciej Moszyński 

74-400 Dębno 

Ul. Miła 26 

NIP 5971655255 

 

60 

 

40 

 

100 

 

 

 

 

……………………………………. 


		2022-04-22T08:04:03+0200


		2022-04-22T08:28:42+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




